
R O M Â N I A 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
privind modificarea componenţei unor comisii 

 
 
 
 
 Consiliul judeţean Timiş, 
 Având în vedere încetarea calităţii de membru a consilierului judeţean 
Bogoevici Gheorghe Mircea în Comisia pentru relaţii şi cooperarea interregională şi 
Comisia economică, 
 Ţinând cont de validarea mandatului de consilier judeţean a dlui Cania Abin, 
 În temeiul prevederilor art.29 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului judeţean Timiş şi art.109 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1 - Se aprobă ca dl. Cania Abin să facă parte din Comisia pentru relaţii şi 
cooperare interregională şi Comisia economică. 

 
Art.2 – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului Relaţii Publice; 
- Serviciului Financiar – Contabilitate; 
- Comisiei pentru relaţii şi cooperare interregională; 
- Comisiei economică; 
- Dlui Cania Abin. 

 
 
 

PREŞEDINTE,        Contrasemnează: 
Dan Ioan ŞIPOŞ              SECRETAR GENERAL, 
         Petrişor NĂDĂŞTEAN 
 
 
 
 
Timişoara, la 03.03.2003 
Nr. 04 


